|                                                                                                                                                                                   |              |                                                                                                                                                                                |              |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|
| rum inscriptionibus comprobatur.                                                                                                                                                  | 341          | Ecclesiâ Græcorum celebrantur.                                                                                                                                                 | 412          |
| CAPUT VII. De membris militantis Ecclesiæ, ac primò de clericis theologico-lapidaria disquisitio.                                                                                 | 344          | § 5. Idem rationibus ex Scripturâ sacrâ desumptis.                                                                                                                             | 419          |
| CAPUT VIII. Monachatus antiquitas ex lapidibus demonstrata, item votorum, continentiæ præsertim, adversùs nostri temporis hæreticos defensio.                                     | 351          | Articulus VII. De unione Græcorum factâ in concilio Florentino.                                                                                                                | 430          |
| CAPUT IX. De laicis agit, ac potestatem politicam militiamque à Christianorum legibus non abhorreere suadet.                                                                      | 355          | Sanctæ unionis factæ in concilio Florentino inter Patres Græcos et Latinos litteræ.                                                                                            | 431          |
| CAPUT X. Legem posse servari atque opera bona, orationem præsertim atque elemosynam, esse meritoria contra hæreticos ex lapidibus arguit.                                         | 357          | Subscriptiones imperatoris ac Orientalium Patrum qui in synodo aderant.                                                                                                        | 454          |
| CAPUT XI. Baptismi necessitas, baptisimus infantum, ejusdem sacramenti effecta et cæremoniæ ex lapidibus illustrantur.                                                            | 359          | Articulus VIII. An propter supradictos errores Græci sint censendi hæretici, an tantùm schismatici.                                                                            | 455          |
| CAPUT XII. Christianos lapides recenset, qui Confirmationem memorant, hæncque verum esse sacramentum à Baptismo distinctum evincit, unctionem quoque ejus esse materiem declarat. | 372          | CAPUT II. De juvandis Græcis, et ratione agendi cum eis ut ad fidem catholicam alliciantur.                                                                                    | 457          |
| CAPUT XIII. Sacramenta alia, de quibus Christianorum lapides meminere, expenduntur atque illustrantur.                                                                            | 379          | Articulus primus. De causis præcipuis unionem Græcorum cum Ecclesiâ catholicâ impediendibus.                                                                                   | <i>Ibid.</i> |
| CAPUT XIV. Res funerea Christianorum exponitur, animæ quoque immortalitas, preces pro defunctis, resurrectio, iudicium, inscriptionum suffragio confirmantur.                     | 382          | Articulus II. De ratione agendi cum Græcis.                                                                                                                                    | 460          |
| CAPUT XV. Reliqua catholice Ecclesiæ dogmata de sanctorum beatitudine, invocatione et cultu inscriptiones produunt.                                                               | 390          | Articulus III. De aliis mediis juvandi Græcos et Ruthenos.                                                                                                                     | 465          |
| THOMÆ A JESU VITA.                                                                                                                                                                | 395-396      | Articulus IV. De aliis mediis quæ videntur non minùs utilia quàm necessaria, ad Ecclesiâ Græcorum et omnium ferè Orientalium ad sanctæ Romanæ Ecclesiæ sinum brevi reducendam. | 469          |
| DE UNIONE SCHISMATICORUM CUM ECCLESIA CATHOLICA PROCURANDA.                                                                                                                       | 397-398      | Articulus V. Ecclesiâ Græca propter separationem ab Ecclesiâ Latinâ, quantis calamitatibus et afflictionibus exerceatur.                                                       | 475          |
| PROLOGUS.                                                                                                                                                                         | <i>Ibid.</i> | Articulus VI. De communicatione Latinorum cum Græcis, ex bullâ Innocentii IV, pontificis maximi.                                                                               | 482          |
| CAPUT PRIMUM. De unione Græcorum ac Ruthenorum cum Ecclesiâ catholicâ.                                                                                                            | <i>Ibid.</i> | Articulus VII. De communicatione Latinorum cum Græcis, ex bullâ Clementis P. VIII.                                                                                             | 487          |
| Articulus primus. De erroribus qui Græcis attribuantur, et de eorum confutatione.                                                                                                 | 401          | Articulus VIII. In quibus præterea aliis casibus liceat Latinis communicare cum Græcis.                                                                                        | 491          |
| Articulus II. De origine errorum et schismatis Græcorum.                                                                                                                          | 404          | Articulus IX. De pœnis schismaticorum, et de eorum absolute et reconciliatione.                                                                                                | 494          |
| Articulus III. De processione Spiritûs sancti disputatio, in quâ ostenditur Spiritum sanctum à Patre et Filio procedere.                                                          | 406          | Articulus X. Professio orthodoxæ fidei à Græcis faciendâ, Gregorii XIII pontificis maximi jussu edita.                                                                         | 497          |
| § 1. Ex Scripturis ostenditur Spiritum sanctum procedere à Filio.                                                                                                                 | <i>Ibid.</i> | CAPUT III. De Ruthenorum religione et unione cum sede Apostolicâ.                                                                                                              | 500          |
| § 2. Idem probatur ex conciliis.                                                                                                                                                  | 410          | Articulus unicus. De Ruthenis tempore Clementis papæ VIII ad sedis Apostolicæ communionem admissis, et de formâ quâ fuere recepti.                                             | <i>Ibid.</i> |
| § 3. Ex Patribus Græcis idem statuitur.                                                                                                                                           | 413          | CAPUT IV. De unione totius Orientalis Ecclesiæ cum Ecclesiâ catholicâ procurandâ. — Ordo servandus.                                                                            | 528          |
| § 4. Solvuntur argumenta Græcorum.                                                                                                                                                | 419          | Articulus primus. De origine schismatum Orientalium.                                                                                                                           | 529          |
| § 5. Demonstratur rectè factam additionem, <i>Filioque</i> .                                                                                                                      | 422          | Articulus II. De Nestorianorum natione et eorum erroribus.                                                                                                                     | 536          |
| § 6. Solvuntur objectiones Græcorum.                                                                                                                                              | 425          | Articulus III. De Nestorianis qui in Ecclesiâ catholicâ unione persistent.                                                                                                     | 539          |
| § 7. Concluditur disputatio divino testimonio.                                                                                                                                    | 424          | Articulus IV. De natione Chaldeâ, Assyriâ.                                                                                                                                     | 544          |
| Articulus IV. Euchariæ Sacramentum confici tam in azymo quàm in fermentato, contra Græcos probatur.                                                                               | <i>Ibid.</i> | Articulus V. Ritus et errores Ecclesiæ Alexandrinæ et nationis Copticæ, qui hæc ætate grassantur.                                                                              | 542          |
| Græcorum argumenta diluuntur.                                                                                                                                                     | 430          | Articulus VI. Pro adjuvandis Coptis, sive natione Alexandrinâ.                                                                                                                 | 545          |
| Articulus V. Purgatorii locum esse aliquem, in quo iustorum purgantur peccata, contra Græcos demonstratur.                                                                        | 434          | Articulus VII. De natione ritibusque Abyssinorum, ac methodo illos juvandi.                                                                                                    | 548          |
| Articulus VI. An sanctorum animæ Deum videant, et veræ beate sint ante diem iudicii.                                                                                              | 441          | Articulus VIII. Errores qui Abyssinis                                                                                                                                          |              |
| § 1. Ex Patribus Græcis probatur.                                                                                                                                                 | 443          |                                                                                                                                                                                |              |
| § 2. Idem probatur ex officiis quæ in                                                                                                                                             |              |                                                                                                                                                                                |              |

|                                                                                                                                             |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |              |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|
| attribuunt.                                                                                                                                 | 550          | omnino esse jam abrogatam.                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 657          |
| Articulus IX. De variis Abyssinorum ritibus.                                                                                                | 554          | Articulus XXXVIII. De animæ rationalis productione.                                                                                                                                                                                                                                                                          | 660          |
| Articulus X. Pro juvandis Abyssinis                                                                                                         | 555          | CAPUT V.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 662          |
| Articulus XI. De Æthiopicâ linguâ, et de aliis pro unione Abyssinorum.                                                                      | 557          | Articulus primus. De juvandis Orientalibus.                                                                                                                                                                                                                                                                                  | <i>Ibid.</i> |
| Articulus XII. An Abyssinis ab Ecclesiâ catholicâ permitti possit ritus circumcisionis, non tam religionis quàm honoris gratiâ introductus. | 560          | Articulus II. Instructiones aliæ pro juvandis Orientalibus.                                                                                                                                                                                                                                                                  | 668          |
| Articulus XIII. De erroribus Abyssinorum hæc nostrâ ætate grassantium.                                                                      | 563          | Articulus III. De quibus præcipuè, tam in fide quàm in moribus, interrogandi et instruendi videantur Christiani Orientales, qui volunt profiteri sanctam fidem catholicam, seu redire ad unitatem sanctæ Romanæ Ecclesiæ, et detestari ac abjurare errores et hæreses plus minusve pro prudentiâ theologi interrogantis.     | 671          |
| Articulus XIV. De natione Jacobiticâ, ac de eorum erroribus.                                                                                | 570          | Articulus IV. Brevis orthodoxæ fidei professio, quæ ex præscripto sedis Apostolicæ ab Orientalibus, ad sacrosanctæ Romanæ Ecclesiæ unitatem venientibus faciendâ præponitur.                                                                                                                                                 | 673          |
| Articulus XV. Hæreses et errores nationis Jacobitarum ex eorum catechismo collecti.                                                         | 574          | Articulus V. Interrogationes aliquot factæ suæ Sanctitati à reverendissimo patriarchâ Maronitarum super fide et ritibus catholicis; manifestandæ in synodo celebrandâ circa festum Paschatis, anno 1578.                                                                                                                     | 679          |
| Articulus XVI. Constitutio concilii Florentini sub